
BOSCH PROFESSIONAL 
NOVINKY
Platnost: září – prosinec 2023
www.bosch-professional.cz



OBSAH
PRO360 - přehled 3

Kampaň Elektrikáři & HVAC 4 - 7

Novinka - GDS 18V-450 PC 8

Novinka - GBH 185-LI 9

Novinka - GCM 305-216 D 10

Novinka - PROFESIONÁLNÍ 18V ZAHRADNÍ NÁŘADÍ BOSCH 11 - 12

Novinka - GHO 185-LI 13

Novinka - GSB 600 14

Novinka - GST 680 15

Novinka - GST 750 16

Novinka - GEX 125 17

Novinka - GIC 12V-4-23 C 18

Novinka - GIC 12V-5-27 C 19

Novinka - ruční nářadí 20 - 21

Novinka - akumulátorový systém AMPShare 22 - 24

2 I



 I 3

KUP VÍC A ZÍSKEJ ODMĚNY 
OD BOSCH PROFESSIONAL
Využij výhod registrace svého profesionálního nářadí Bosch do aplikace PRO360 –
získej body za každé registrované 18V nářadí, které pak můžeš vyměnit za hodnotné
odměny od Bosch Professional.

Kup a zaregistruj alespoň dvě 18V profesionální akumulátorové nářadí během trvání
kampaně a získej odměnu!

Další informace a podmínky
kampaně nalezneš na webových
stránkách: bosch-professional.com/
cz/cs/pro360/kampan/

Zaregistruj své 18V nářadí v PRO360.1

Nahraj fakturu jako doklad o nákupu.2

Počkej na schválení bodů.3

Vyber si odměnu a uplatni své body!4

KDE NAJDU APLIKACI PRO360?

* Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Ke stažení zdarma 
v Google Play 
Store*

Ke stažení zdarma
v Apple App 
Store*

Webová aplikace:  
pro360.com

JAK SE MOHU ZÚČASTNIT?



ELEKTRIKÁŘ

HVAC

Budiž světlo - díky skvělému 
spojení tvé práce a nářadí 
Bosch Professional 18V, které 
ti dodá potřebnou sílu. Dlouhá 
doba chodu a vysoký výkon 
zajišťují práci bez odstávek, 
díky čemuž se budeš líp 
soustředit na práci. Vybrali 
jsme spolehlivé nářadí 
a příslušenství, které ti pomůže 
zvládnout práci rychleji 
a s lepšími výsledky.

Specializuješ se na vytápění, 
ventilaci nebo klimatizaci? 
Abys mohl práci dokončit, 
musíš řezat, brousit, tvarovat, 
upevňovat a kotvit – a to téměř 
vše nad hlavou. Díky rychlému 
nabíjení a dlouhé době chodu 
ti 18V akumulátory a nářadí 
Bosch Professional umožní 
soustředit se na práci – 
nemusíš řešit kabely, které se 
ti na žebříku snadno zamotají. 
A to vše bez ztráty výkonu. 
Vybrali jsme spolehlivé nářadí 
a příslušenství, které ti 
pomohou dělat práci rychleji 
a s lepšími výsledky.

4 I



VRTÁNÍ
Naše lehká akumulátorová vrtací kladiva oceníš zejména při vrtání nad hlavou. Podívej se na ně.

GBH 187-LI ONE CHUCK Professional je 
akumulátorové vrtací kladivo, které nabízí:
▶  Vrtání do betonu o průměru až 24 mm
▶  Vyšší efektivitu práce díky bezuhlíkovému motoru a optimalizovaný 

mechanismus pro vrtání většího počtu otvorů na jedno nabití 
akumulátoru

▶  Jedno sklíčidlo, do kterého lze nasadit vrtáky SDS-plus i s válcovou/
šestihrannou stopkou pro širokou škálu aplikací

▶  Lepší ochranu díky funkcím KickBack Control, Vibration Control 
a kompatibilitě s řešením pro odsáváním prachu

GBH 180-LI Professional je akumulátorové vrtací 
kladivo, které ti nabízí:
▶  Více aplikací a rychlé dokončení práce díky výkonnému 2J úderovému 

mechanismu a 3 režimům příklepu

▶  Bezuhlíkový motor zajišťující delší dobu chodu na jedno nabití 
akumulátoru, méně údržby, žádné jiskry a méně tepla při práci 

▶  Ochranný mechanismus akumulátoru, který zajišťuje delší životnost

ŘEZÁNÍ
Bosch Professional nabízí široký výběr elektrického nářadí pro řezání, ať už se jedná o úhlové 
brusky nebo novou multifunkční pilu. Prozkoumej ty nejlepší možnosti.

GWS 180-LI Professional akumulátorová úhlová bruska, 
která ti umožňuje:
▶  Provádět náročné úkoly díky bezuhlíkovému motoru odpovídající 

kabelovému výkonu 700 W

▶  Všestranně řezat díky vyvážené konstrukci, štíhlé rukojeti a stabilnímu 
výkonu

▶ Zvyšovat svou produktivitu díky vyšší efektivitě a delší době provozu

GOP 185-LI Professional je akumulátorová multifukční 
pila, se kterou můžeš:
▶ Snadno a přesně řezat díky vylepšené konstrukci s nízkými vibracemi

▶ Velmi rychle výměňovat kompatibilní příslušenství Starlock se 
systémem Snap-in SDS

▶ Vychutnávat si plynulý provoz a ovládání díky tenké ergonomické 
rukojeti

▶ Efektivně řezat na malých plochách díky úhlu oscilace 3,4°

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

*Podívej se, za které nářadí získáš extra 50 bodů v PRO360 na pro360.com!

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50
EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

 I 5



PŘIPEVŇOVÁNÍ
Naše vrtačky/šroubováky a akumulátorové šroubováky jsou určeny k vrtání a šroubování i na těžko 
přístupných místech.

GSR 185-LI Professional je náš akumulátorový vrtací 
šroubovák s robustnějším kovovým sklíčidlem, který je 
ideální pro:
▶  Těžko přístupná místa díky kompaktním rozměrům a délce hlavy, která 

je pouhých 162 mm

▶ Montážní práce včetně šroubování do kotev (3,5-10 mm)

▶ Aplikace vyžadující měkký krouticí moment 21 Nm a tvrdý krouticí 
moment 50 Nm

Pokud potřebuješ funkci příklepového vrtání, doporučujeme vyzkoušet:  
GSB 185-LI

Pro náročnější aplikace doporučujeme se podívat na: 
 GSR 18V-90 C nebo GSR 18V-150 C

Bosch GO je ideální parťák pro šroubování až do 5 mm:
▶  Dvě možnosti aktivace – jednoduše zatlač na nářadí nebo stiskni 

tlačítko

▶  Snadné ovládání – díky elektronické brzdě se nářadí po deaktivaci 
okamžitě zastaví

▶  5 nastavení kroutícího momentu a režim maximálního výkonu

GSR 120-LI Professional je výkonný a spolehlivý 
akumulátorový vrtací šroubovák. S tímto nářadím si budeš 
moci užít:
▶  Spolehlivou kvalitu Bosch Professional za skvělou cenu

▶  Dvourychlostní převodovku pro vysokou produktivitu a vynikající 
kroutící moment

▶  Funkci Electronic Cell Protection chránící akumulátor před podpětím, 
nadměrným odběrem proudu a úplným vybitím, čímž prodlužuje jeho 
životnost

▶  Maximální průměr vrtání 20 mm do dřeva a 10 mm do oceli; maximální 
průměr šroubu je 8 mm

*Podívej se, za které nářadí získáš extra 50 bodů v PRO360 na pro360.com!

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

6 I



Akumulátorový vysavač GAS 18V-10 L Professional
▶  Díky bezsáčkovému řešení je vhodný pro mokré i suché vysávání

▶  Technologie rotačního proudění vzduchu dosahuje trvalého sacího 
výkonu po delší dobu

▶  Snadná manipulace díky nízké hmotnosti - 4,7 kg (bez akumulátoru), 
kompaktnímu designu a rozhraní Click and Clean

Akumulátorové pracovní světlo GLI 18V-1900 
Professional: 
▶  Svítilna pro nejlepší světelné podmínky, v kteroukoli denní dobu - až 

100 minut na 18V baterii

▶  Ideální pro práci v kteroukoli denní dobu: vynikající akumulátorové 
osvětlení s výkonným LED se světelným tokem až 1900 lumenů

▶ Připraveno k použití po celý den: doba provozu baterie až 8 hodin

▶  Rychlé a flexibilní přizpůsobení každé pracovní situaci: 
5 nastavitelných poloh a 5/8” stativový závit

▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1,6 kg

GAS 12-25 PL Professional náš vysavač na mokré 
i suché sání v rámci prachové třídy L:
▶  Patentovaná technologie čištění filtrů firmy Bosch zajišťuje konstantní 

sací výkon a snižuje četnost ručního čištění filtru

▶  HEPA filtr H13 zachycuje 99,95 % jemných prachových částic (>0,3 
mikronu)

▶  Prodloužená životnost hlavního filtru s velkoplošným předfiltrem

ODSÁVÁNÍ PRACHU A OSVĚTLENÍ
Důležité je udržovat pracoviště dobře osvětlené, čisté a zároveň chránit své zdraví. Více informací 
o našich řešeních osvětlení a různých vysavačích prachu najdeš zde.

*Podívej se, za které nářadí získáš extra 50 bodů v PRO360 na pro360.com!

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

EXTRA

BODŮ
V PRO360!*

50

 I 7



GDS 18V-450 PC AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Usnadňuje manipulaci díky nastavitelným režimům pro nepřetržitou práci

KOMPAKTNOST 
A NÍZKÁ HMOTNOST 

• 169 mm pro práci ve stísněných prostorech
•  Hmotnost pouze 1,6 kg (bez akumulátoru)

ZAJIŠTĚNÍ UPÍNÁNÍ NÁŘADÍ
•  1/2” kulička

NASTAVITELNÉ REŽIMY
• 2 výchozí režimy (kov a dřevo) 

• Další režimy, včetně nastavení toho vlastního 
lze spravovat v aplikaci 

• Každý režim lze individualizovat a přizpůsobit 
konkrétnímu použití uživatele

RYCHLÝ POSTUP PRÁCE
•  Utahovací moment až 450 Nm a povolovací 

moment 800 Nm

ŘÍZENÝ VÝKON
• Tři nastavení otáček umožňují vynikající 
kontrolu nad otáčkami a kroutícím momentem
• Indikátor stavu nářadí

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Maximální krouticí moment: 450/800 Nm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-1 000/1 500/2 300 ot/min
 ▶ Rychlost dorazu bez zatížení: 0-1 900/2 500/3 300 ot/min
 ▶ Krouticí moment: 0-250/330/450 Nm
 ▶ Průměr strojního šroubu: M10-M20
 ▶ Typ upínání: 1/2” kulička
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

2x ProCORE18V 4.0 Ah, 
rychlonabíječka GAL 18V-40, 

L-BOXX 136, 1/1 L-BOXX vložka,  
1x GCY 42 Professional

L-BOXX 136, 1/1 L-BOXX 
vložka, 1x GCY 42

 12 439,00 Kč*

 15 051,19 Kč**

SKU: 0.601.9K4.102

7 429,00 Kč*

8 989,09 Kč**

SKU: 0.601.9K4.101 

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

2.608.551.100 9dílná sada 1/2” průmyslových hlavic 
10-27 mm, délka 38-44 mm 1397,00 Kč 1690,37 Kč

2.608.551.029 7dílná sada 1/2” průmyslových hlavic 
13-24 mm se 2 adaptéry 887,00 Kč 1 073,27 Kč

2.608.551.101 9dílná sada 1/2” průmyslových hlavic 
10-27 mm, délka 77 mm 1 868,00 Kč 2 260,28 Kč

2.608.551.102 3dílná sada 1/2” průmyslových hlavic 
17/19/21 mm 878,00 Kč 1062,38 Kč

BRUSHLESS
MOTOR

 
450 Nm

 
800 Nm

MODE
SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

CONNECTED
USER

INTERFACE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

BOSCH PROFESSIONAL 
NOVINKY

 I 8



GBH 185-LI AKUMULÁTOROVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK
Nabitý výkon, plně pod tvojí kontrolou!

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

ELEKTRIKÁŘ / HVAC / MONTÉŘI NÁBYTKU A TRUHLÁŘI

2.608.833.778 Vrták do kladiv SDS plus-5X 
6 x 100 x 160 mm 98,00 Kč 118,58 Kč

2.608.833.789 Vrták do kladiv SDS plus-5X 
8 x 100 x 160 mm 117,00 Kč 141,57 Kč

2.608.833.798 Vrták do kladiv SDS plus-5X 
10 x 100 x 160 mm 136,00 Kč 164,56 Kč

2.609.390.394 Plochý sekáč SDS-plus 
250 x 20 mm 424,00 Kč 513,04 Kč

2.609.390.576 Špičátý sekáč SDS-plus 
250 mm 424,00 Kč 513,04 Kč

2.608.578.518 Plochý sekáč SDS-plus 
250 mm 121,00 Kč 146,41 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

2.608.599.047
Diamantová vrtací korunka 
na zásuvky 68 mm, 60 mm, 
4 segmenty, 10 mm

2 117,00 Kč 2 561,57 Kč

2.608.599.048
Diamantová vrtací korunka 
na zásuvky 82 mm, 60 mm, 
4 segmenty, 10 mm

2 365,00 Kč 2 861,65 Kč

2.608.550.057
Upínací stopka SDS-plus 
pro duté vrtací korunky se 
závitem M16, 105 mm

850,00 Kč 1 028,50 Kč

BEZPRAŠNÉ VRTÁNÍ 
•  Kompatibilní s nástavcem pro odsávání 

prachu Auto Power GDE 12 zajišťující 
bezprašné vrtání

KONSTANTNÍ RYCHLOST
•   Více otvorů na jedno nabití 

akumulátoru a stálý výkon díky 
18V bezuhlíkovému motoru Bosch 
s konstantními otáčkami

VIBRATION CONTROL
• Minimální vibrace díky systému 

Vibration Control 

SPOUŠT V OSE VRTÁNÍ 
• Snadná manipulace díky 

ergonomickému kompaktnímu designu 
se spouští a nastavením v ose vrtání

KICKBACK CONTROL 
• Prevence zranění díky kontrole 

zpětného rázu, která automaticky 
zastaví nářadí

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-1 050 ot/min
 ▶ Počet přírazů: 0-4 675 př./min
 ▶ Energie přírazu: 1,9 J
 ▶ Maximální Ø vrtání do betonu / oceli / 

dřeva: 22/13/20 mm
 ▶ Pracovní LED dioda
 ▶ Hmotnost (bez akumulátoru): 2,3 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

BRUSHLESS
MOTOR

SDS
plus CONSTANT

SPEED
VIBRATION
CONTROL

CHISEL
FUNCTION

KICKBACK
CONTROL LED LIGHT⌀max.22mm

Sólo, kartonová krabice 2x4.0 Ah, GAL 18-40 1x4.0 Ah, GAL 18-40

5 549,00 Kč*

6 714,29 Kč**

SKU: 0.611.924.020

10 239,00 Kč*

12 389,19 Kč**

SKU: 0.611.924.021

8 499,00 Kč*

10 283,79 Kč**

SKU: 0.611.924.022

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
SKU Název DMOC* DMOC**

0.601.081.308 D-Tect 120 7 233,00 Kč 8 751,93 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.9 I



GCM 305-216 D POKOSOVÁ PILA
Skvělá ergonomie: mobilní pokosová pila s řeznou kapacitou až 66 x 305 mm

SNADNÉ POUŽITÍ
•  Vertikální rukojeť pro leváky i praváky 

a komplexní intuitivní ovládání. 
Systémová kompatibilita s Bosch 
Mobility a vakuovým vysavačem.

KABELOVÉ NAPÁJENÍ 
•  Silný motor s dostatečným řezným 

výkonem pro nejtěžší řezání

FUNKCE DVOJITÉHO ZKOSENÍ 
S ARETAČNÍM KOLEČKEM  
• Pro přesnější a rovnoměrnější řezy 

a lepší ergonomii

MOBILITA
•   Lehký, kompaktní, ergonomický 

design pro přepravu jednou nebo 
oběma rukama

VEDENÍ MATERIÁLU (L+P) 
• Díky odnímatelné podpěře materiálu 

a prodlouženým výsuvům stolu

DVOJITÝ LASER
•   Vyšší přesnost a flexibilita při 

přikládání materiálu zleva i zprava

REGULACE PRACHU
•  Efektivní sběr prachu pomocí 1 portu

 ▶ Výkon: 1 200 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 5 200 ot
 ▶ Průměr pilového kotouče: 216 mm
 ▶ Nastavení pokosu (vlevo/vpravo): 45°/45°
 ▶ Nastavení úkosu (vlevo/vpravo): 45°/45°
 ▶ Řezná kapacita při úhlu 0°, šířka: 305 mm
 ▶ Hmotnost: 16,8 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

1 x pilový kotouč, Optiline 
Wood 216 x 30 x 2,8 mm, 24, 

2 x podpěra obrobku, prachový 
sáček, svorka

11 649,00 Kč*

14 095,29 Kč**

SKU: 0.601.B49.000

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

2.608.640.447
Pilový kotouč Multi 
Material 216 x 30 x 2,5 
mm; 80 z

1 993,00 Kč 2 411,53 Kč

2.608.642.493
Pilový kotouč Expert for 
Multi Material 216 x 30 x 
2,4 mm, 64 z

1 856,00 Kč 2 245,76 Kč

2.608.644.110
Pilový kotouč Expert for 
Aluminium 216 x 30 x 2,6 
mm, 64 z

2 947,00 Kč 3 565,87 Kč

2.608.644.079
Pilový kotouč Expert for 
Wood 216 x 30 x 2,4 mm, 
40 z

1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

2.608.640.641
Pilový kotouč Optiline 
Wood 216 x 30 x 2,8 mm, 
48 z

1 213,00 Kč 1 467,73 Kč

2.608.640.642
Pilový kotouč Optiline 
Wood 216 x 30 x 2,8 mm, 
60 z

1 213,00 Kč 1 467,73 Kč

PRECISION
LASER SOFT START LED LIGHT System

Click&
Clean1200

W

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
SKU Název DMOC* DMOC**

0.601.076.400 GAM 270 MFL 7 193,00 Kč 8 703,53 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.  I 10



MAKEJ BEZ OMEZENÍ:
NYNÍ I NA ZAHRADĚ
Tvoje práce. Tvoje doména. Je čas rozšířit si svůj 
profesionální 18V systém – s naší novou řadou vysoce 
výkonného a maximálně komfortního zahradního nářadí.

Bosch Professional



PROFESIONÁLNÍ 18V ZAHRADNÍ NÁŘADÍ BOSCH

GBL 18V-750  
AKUMULÁTOROVÝ FUKAR

GHE 18V-60 
AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA 
ŽIVÝ PLOT

GFR 18V-23 
AKUMULÁTOROVÝ KŘOVINOŘEZ

GRT 18V-33 
AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ 
SEKAČKA

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Objemový průtok: 750 m3/h
 ▶ Rychlost vzduchu: 200 km/h
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2,8 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Sólo, kartonová krabice

4 929,00 Kč*

5 964,09 Kč**

SKU: 0.600.8D2.000

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 4 500-6 400 ot/min
 ▶ Průměr řezu: 33 cm
 ▶ Průměr řezné čáry: 2,4 mm
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,5 kg 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Sólo, 1 × ramenní popruh, 
1 × sestava cívky, chránič rostlin, 

kartonová krabice

6 599,00 Kč*

7 984,79 Kč**

SKU: 0.600.8D0.000

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné kmity: 3 000 kmitů/min
 ▶ Délka čepele: 60 cm
 ▶ Rozteč zubů: 23 mm
 ▶ Řezná kapacita: 20 mm
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,0 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE Sólo, kartonová krabice

5 179,00 Kč*

6 266,59 Kč**

SKU: 0.600.8C9.000

Sólo, 1 × ramenní popruh, 
1 × sestava cívky, chránič rostlin, 

sada čepelí, kartonová krabice

7 319,00 Kč*

8 855,99 Kč**

SKU: 0.600.8D1.000

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 4 500-6 400 ot/min
 ▶ Průměr řezacího nože: 23 cm
 ▶ Průměr struny: 2,4 mm
 ▶ Tloušťka čepele: 2 mm
 ▶ Průměr řezu: 33 mm
 ▶ Průměr otvoru: 25,4 mm
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 3,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

TWIST
NOZZLE

BRUSHLESS
MOTOR

PRO-TAP
SPOOL

⌀23cm

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

AXIAL FAN

EASYWIND
SPOOL

DURABLE ALUMINIUM
HOUSING

SAW
FUNCTION

TWIST
NOZZLE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.  I 12



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GHO 185-LI AKUMULÁTOROVÝ HOBLÍK
Rovinnost zajištěna, kdykoli a kdekoli

INDIKÁTOR STAVU 
AKUMULÁTORU 

V REÁLNÉM ČASE 
• Zajištění konstantního výkonu 

s ukazatelem kapacity akumulátoru

VYSOKÝ VÝKON NÁŘADÍ 
•  Podobný výkon jako u kabelového 

nářadí s bezuhlíkovým motorem Bosch

JEDNOTNÉ ZÁKLADNÍ DESKY 
PRO IDEÁLNÍ ROVINU 

•  Zajištění stálé roviny povrchu dřeva díky 
preciznímu technickému provedení

MÍSTO PRO UKLÁDÁNÍ ČEPELÍ  
•  Výměna čepelí bez potíží

VYLEPŠENÁ REGULACE 
PRAŠNOSTI
•  Ušetři si čas a námahu díky lepší možnosti 

regulaci prašnosti

VĚTŠÍ HOBLOVACÍ HLOUBKA  
•  Splnění různých potřeb uživatelů 

díky hoblovací hloubce 2,6 mm

SNADNÁ VÝMĚNA ČEPELÍ 
• Rychlá výměna čepelí bez seřizování díky 
systému výměny dvou nožů TC

Vodicí držák, prachový sáček, 
montážní klíč, 2  × karbidový 

reverzibilní hoblovací nůž 82 mm 

4 749,00 Kč*

5 746,29 Kč**

SKU: 0.601.5B5.021

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

MONTÉŘI NÁBYTKU A TRUHLÁŘI / SKLENÁŘI / MONTÉŘI OKEN A DVEŘÍ / TESAŘI / STOLAŘI

2.607.000.096 Hoblovací nůž rovný, tvrdokov 82,4 x 1,1 x 5,5 mm, 2 ks 483,00 Kč 584,43 Kč

2.607.001.292 Hoblovací nůž rovný, tvrdokov 82,4 x 1,1 x 5,5 mm, 10 ks 1 585,00 Kč 1 917,85 Kč

2.608.635.376 Hoblovací nůž Woodrazor rovný, tvrdokov 82,4 x 1,1 x 5,5 mm, 1 ks 267,00 Kč 323,07 Kč

2.608.635.350 Hoblovací nůž Woodrazor rovný, tvrdokov 82,4 x 1,1 x 5,5 mm, 2 ks 483,00 Kč 584,43 Kč

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶  Volnoběžné kmity: 14 000 ot/min
 ▶ Hloubka hoblování: 0-2,6 mm
 ▶ Šířka hoblování: 82 mm
 ▶ Hloubka ohoblování: 9 mm
 ▶ Dvojité štěpkování
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2,4 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START CHIPOUTLET

EXTRA
BLADE 0–2.6 mm

13 I



GSB 600 VRTAČKA
Vylepšená 13mm příklepová vrtačka pro ještě lepší výkon!

 PŘEPÍNAČ REŽIMŮ 
VRTÁNÍ/PŘÍKLEPU

•  Optimalizace pro bezpečnou práci 

VYSOKÝ VÝKON   
• Modernizovaný 600W motor

pro efektivní práci

ANTIROTAČNÍ ŽEBRO
•  Zamezení poranění zápěstí díky 

přídavným žebrům pro lepší fixaci 
pomocné rukojeti

TLAČÍTKO LOCK-ON
• Nepřetržité vrtání se 

zajištěním spouště

ELEKTRONICKÝ 
REGULÁTOR OTÁČEK

• Plynulá regulace rychlosti

JISTÉ OVLÁDÁNÍ 
OBĚMA RUKAMA
•  Spolehlivá pomocná rukojeť s hloubkoměrem

VPŘED / VZAD
•  Jednoduchý posuvný přepínač

 ▶ Výkon: 600 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0-3 000 ot/min.
 ▶ Rychlost úderu: 0-48 000 úderů/min 
 ▶ Kapacita sklíčidla: 13 mm
 ▶ Max. ⌀ vrtání do kovu/zdivo/dřevo: 

10/13/25 mm
 ▶ Hmotnost: 1,7 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
Přepravní kufřík s příslušenstvím

2 109,00 Kč*

2 551,89 Kč**

SKU: 0.601.1A0.321

600
W DOUBLE

INSULATION

0–
3000

min–1/rpm
VARIABLE

SPEED

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

ELEKTRIKÁŘI

2.608.900.649
4dílná sada vrtáků EXPERT 
CYL-9 MultiConstruction 
4/5/6/8 mm

520,00 Kč 629,20 Kč

2.608.589.295 7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS-G 2/3/4/5/6/8/10 mm 424,00 Kč 513,04 Kč

2.607.017.034 7dílná sada vrtáků do dřeva 
3/4/5/6/7/8/10 mm 195,00 Kč 235,95 Kč

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI A TRUHLÁŘI

2.607.019.322
6dílná sada hadovitých 
vrtáků do dřeva 10/12/14/ 
16/18/20 x 235 mm

2 767,00 Kč 3 348,07 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI A TRUHLÁŘI

2.608.900.454
Děrovka EXPERT 
Construction Material 
25 mm

461,00 Kč 557,81 Kč

2.608.577.022 5dílná sada Forstnerových 
vrtáků 15/20/25/30/35 mm 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč

SKLENÁŘI, MONTÉŘI OKEN A DVEŘÍ

2.608.900.649
4dílná sada vrtáků EXPERT 
CYL-9 MultiConstruction 
4/5/6/8 mm

520,00 Kč 629,20 Kč

2.608.577.347
7dílná sada vrtáků do kovu 
HSS-PointTeQ 
2/3/4/5/6/8/10 mm

217,00 Kč 262,57 Kč

2.608.900.333 6dílná sada vrtáků do 
dřeva EXPERT Self Cut 
Speed 13-25 mm

889,00 Kč 1 075,69 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
SKU Název DMOC* DMOC**

0.601.081.000 GMS 120 3 725,00 Kč 4 507,25 Kč

 I 14



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GST 680 PŘÍMOČARÁ PILA
Výkonem až k vynikajícímu řezání!

PRÁCE BEZ ÚNAVY
•  Vynikající zážitek z držení díky 

ergonomickému designu rukojeti 
z měkké gumy pro delší práci 

s menší námahou

ODSÁVÁNÍ PRACHU  
• Snadná práce díky integrovanému 

otvoru pro odsávání prachu 
(bez nutnosti adaptéru)

OPTIMALIZOVÁNO PRO ŘEZÁNÍ 
RŮZNÝCH MATERIÁLŮ
•  Optimalizovatelný řezný výkon ve více 

materiálech s předvolbou kmitů řezného 
listu

RYCHLÝ POSTUP ŘEZÁNÍ 
• Rychlejší řezání a přesnost 

díky výkonnému 500W motoru

VYSOKÁ KVALITA ŘEZU
•  Zajištěná kvalita řezu a ochrana povrchu 

materiálu díky odnímatelnému 
přednímu protiprachovému krytu 
a ochraně proti odštípnutí 

 ▶ Výkon: 500 W
 ▶ Rychlost zdvihu: 800-3 100 zdvihů/min
 ▶ Délka zdvihu: 20 mm
 ▶ Hloubka řezu: 68 mm
 ▶ Úhel sklonu: 45° ~ +45°
 ▶ Hmotnost: 2,0 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Kartonová krabice

1 799 Kč*

2 176,79 Kč**

SKU: 0.601.5B4.020

500
W 20 mm

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

AIR
BLOWER SOFT GRIP

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

VÝROBCE NÁBYTKU

2.608.633.779 Pilový plátek T 101 BR, 3 ks 150,00 Kč 181,50 Kč

2.608.630.557 Pilový plátek T 101 B, 3 ks 135,00 Kč 163,35 Kč

2.608.637.591 Pilový plátek T 301 CD, 3 ks 136,00 Kč 164,56 Kč

MONTÉR KUCHYNÍ

2.608.633.523 Pilový plátek T 234 X, 3 ks 182,00 Kč 220,22 Kč

2.608.630.559 Pilový plátek T 101 AO, 3 ks 153,00 Kč 185,13 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

MONTÉR VÝSTAVNÍCH STÁNKŮ

2.608.667.856 5dílná sada pilových plátků 
Allrounder 317,00 Kč 383,57 Kč

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
SKU Název DMOC* DMOC**

0.601.072.900 GLM 40 2 930 Kč 3 545,30 Kč

15 I



 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GST 750 PŘÍMOČARÁ PILA
Výkonem až k vynikajícímu řezání!

PRÁCE BEZ ÚNAVY
•  Vynikající zážitek z držení díky 

ergonomickému designu rukojeti 
z měkké gumy pro delší práci 

s menší námahou

VYLEPŠENÉ 
ODSÁVÁNÍ PRACHU   

• Snadná práce díky integrovanému 
otvoru pro odsávání prachu 

(bez nutnosti adaptéru)

OPTIMALIZOVÁNO PRO ŘEZÁNÍ 
RŮZNÝCH MATERIÁLŮ
•  Optimalizovatelný řezný výkon ve více 

materiálech s předvolbou kmitů řezného 
listu

VÝKONNĚJŠÍ A RYCHLEJŠÍ
• Rychlejší a přesnější řezání díky 

výkonnému motoru 520W 

PLNÁ KONTROLA PŘI ŘEZÁNÍ
• Plná kontrola při řezání a kompatibilita 

s vodicí lištou zajištěná robustní základní 
deskou. Ochrana drahých obrobků před 

poškrábáním díky plastovému krycímu návleku

VYSOKÁ KVALITA ŘEZU
•  Zajištěná kvalita řezu a ochrana povrchu 

materiálu díky odnímatelnému přednímu 
protiprachovému krytu a ochraně proti 
odštípnutí

RYCHLEJŠÍ A SNADNĚJŠÍ 
VÝMĚNA ČEPELÍ
•  Rychlejší a snadnější výměna čepelí 

díky držáku nožů SDS

VYSOKÝ VÝKON, RYCHLOST 
I PŘESNOST
•  Rychlejší a/nebo přesnější řezy pomocí 

4stupňového orbitálního pohybu

 ▶ Výkon: 520 W
 ▶ Rychlost zdvihu: 800-3 200 zdvihů/min
 ▶ Délka zdvihu: 20 mm
 ▶ Hloubka řezu: 75 mm
 ▶ Úhel zkosení: 45° ~ +45°
 ▶ Hmotnost: 2,2 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE Přepravní kufřík

2 329,00 Kč*

2 818,09 Kč**

SKU: 0.601.5B4.121

520
W 20 mm

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

AIR
BLOWER SOFT GRIP TOOLLESS

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

VÝROBCE NÁBYTKU

2.608.900.557 Pilový plátek EXPERT 
T308BP, 3 ks 237,00 Kč 286,77 Kč

2.608.900.550 Pilový plátek EXPERT 
T308B, 3 ks 208,00 Kč 251,68 Kč

2.608.900.559 3dílná sada pilových plátků 
EXPERT T308B/BO, 3 ks 243,00 Kč 294,03 Kč

MONTÉR KUCHYNÍ

2.608.900.547 Pilový plátek EXPERT 
T308BPP, 3 ks 364,00 Kč 440,44 Kč

2.608.900.543 Pilový plátek EXPERT 
T308BF, 3 ks 393,00 Kč 475,53 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

MONTÉR KUCHYNÍ

2.608.900.549 3dílná sada pilových plátků 
EXPERT T308BF/BFP, 3 ks 424,00 Kč 513,04 Kč

MONTÉR VÝSTAVNÍCH STÁNKŮ

2.608.634.993 Pilový plátek T 345 XF, 3 ks 202,00 Kč 244,42 Kč

2.608.667.856 5dílná sada pilových plátků 
Allrounder 317,00 Kč 383,57 Kč

2.608.900.541 Pilový plátek EXPERT 
T144DHM, 3 ks 485,00 Kč 586,85 Kč

DOPORUČENÉ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
SKU Název DMOC* DMOC**

0.601.072.V00 GLM 50-25 G 4 134,00 Kč 5 002,14 Kč

 I 16



 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GEX 125 EXCENTRICKÁ BRUSKA
Pohodlné broušení zajišťující více odvedené práce

MÉNĚ ÚNAVY 
I ZNECITLIVĚNÍ RUKOU
•  Nízké vibrace nástroje 3,8 m/s2 

BROUŠENÍ S VARIABILNÍ 
RYCHLOSTÍ 

• Zlepšení kontroly a snížení 
rizika poškození obrobku

BEZPROBLÉMOVÁ KONTROLA 
A VEDENÍ 
• Dobře vyvážený design

ÚČINNÉ ŘEŠENÍ PRAŠNOSTI
• Prach se snadno vysypává z prachového sáčku

• Možnost připojení k odsavači prachu pro 
několikahodinové bezprašné broušení, stejně 

jako k systému Bosch Click & Clean

VYSOKÁ MÍRA ÚBĚRU 
•  Výkonný motor 290 W

VYSOKÁ ODOLNOST 
•  Dlouhá životnost nástroje 

i brusného listu

OBLAST DOTYKU 
ZŮSTÁVÁ CHLADNÁ
•  Konstrukce umožňující cirkulaci 

vzduchu k ochlazení

 ▶ Výkon: 290 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 7 500-12 000 ot/min
 ▶ Rychlost oběžného chodu bez zatížení: 

15 000-24 000 ot/min
 ▶ Průměr brusného listu: 125 mm
 ▶ Brusný zdvih: 2,6 mm
 ▶ Výška: 149 mm
 ▶ Hmotnost: 1,4 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Vak na sběr prachu

2 179,00 Kč*

2 636,59 Kč**

SKU: 0.601.3A8.020

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.290

W VIBRATION
CONTROLERGONOMIC

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU Název DMOC* DMOC**

MONTÉŘI NÁBYTKU A TRUHLÁŘI

2.608.900.805 Brusný papír EXPERT 
C470, P80, 125 mm, 5 ks 117,00 Kč 141,57 Kč

2.608.900.807 Brusný papír EXPERT 
C470, P120, 125 mm, 5 ks 109,00 Kč 131,89 Kč

2.608.900.808 Brusný papír EXPERT 
C470, P180, 125 mm, 5 ks 104,00 Kč 125,84 Kč

TRUHLÁŘI A TESAŘI

2.608.900.671 Brusná mřížka EXPERT 
M480, 125mm, P80, 5 ks 255,00 Kč 308,55 Kč

2.608.900.673 Brusná mřížka EXPERT 
M480, 125mm, P80, 5 ks 230,00 Kč 278,30 Kč

SKU Název DMOC* DMOC**

TRUHLÁŘI A TESAŘI

2.608.901.202

7dílná sada brusných 
mřížek M480 (2× P80, 2× 
P120, 2× P180) a ochranné 
podložky 125 mm

265,00 Kč 320,65 Kč

OBRÁBĚČI KOVŮ

2.608.608.Y14 Brusný papír F550, P60, 
125 mm, 5 ks 181,00 Kč 219,01 Kč

2.608.608.Y15 Brusný papír F550, P80, 
125 mm, 5 ks 176,00 Kč 212,96 Kč

2.608.608.Y17 Brusný papír F550, P120, 
125 mm, 5 ks 169,00 Kč 204,49 Kč

 I 17



GIC 12V-4-23 C INSPEKČNÍ KAMERA
Kamera s vysokým rozlišením pro rychlou a snadnou kontrolu a dokumentaci

VIDITELNÁ ODOLNOST
•   Odolný vzhled i specifikace: gumový 

kryt a IP 67 (kabel kamery) a IP54 
(přístroj)

FUNKCE ORIENTACE   
• Indikace “nahoru”, 

šipka směřuje vzhůru

VELKÝ DISPLEJ 
A VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

• 4,3” displej, 800x480 px

ZAMĚŘĚNÍ NA TO 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 

• Klávesnice a menu 
s intuitivním ovládáním

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
•  Známá a osvědčená z GTC, 

nyní umožňuje pohodlnou 
inspekci po ještě delší dobu

DVOJITÝ VÝKON
•  Poskytuje uživateli nejvyšší míru flexibility

Kabel kamery 1,5 m/8,3 mm,
4x alkalické baterie AA, adaptér 

na baterie AA1, kabel USB-C, 
příslušenství (háček, zrcátko, 

magnet), kartonová krabice

6 456,00 Kč* 
7 811,76 Kč**

SKU: 0.601.241.500 

UP
INDICATOR 150 cm ⌀8.3mm

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Napájení: Duální napájení (12 V, adaptér na baterie)
 ▶ Rozlišení fotoaparátu: 1280 x 720 px
 ▶ Rozlišení obrazovky: 800 x 480 px
 ▶ Velikost obrazovky: 4,3”
 ▶ Dokumentace prostřednictvím: Obrázek
 ▶ Připojitelnost: USB-C kabel
 ▶ Velikost interní paměti: 30 fotografií
 ▶ Robustnost kabelu fotoaparátu: IP 67
 ▶ Robustnost nářadí: IP54
 ▶ Hmotnost: 1,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Plánované datum uvedení: říjen 2023

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.18 I



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

GIC 12V-5-27 C INSPEKČNÍ KAMERA
Kamera s vysokým rozlišením a automatické vertikální zobrazení pro hloubkovou kontrolu a dokumentaci

VIDITELNÁ ODOLNOST
•   Odolný vzhled i specifikace: 

gumový kryt a IP 67 (kabel 
kamery) a IP 54 (přístroj)

FUNKCE ORIENTACE  
• AutoUp, automatické otočení 

obrazu nahoru

VELKÝ DISPLEJ 
A VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

• 5” obrazovka, 1280x720 px

ZAMĚŘĚNÍ NA TO 
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 

• Klávesnice a menu navržené pro 
intuitivní manipulaci s nářadímERGONOMICKÁ 

RUKOJEŤ
•  Známá a osvědčená z GTC, 

nyní umožňuje pohodlnou 
inspekci po ještě delší dobu

DVOJITÝ VÝKON
• Poskytuje uživateli nejvyšší míru flexibility

Kabel kamery 1,5 m/8,3 mm, 12V 
Li-Ion baterie, nabíječka GAL 12V-

40, kabel USB-C, karta MicroSD 32 
GB, příslušenství (háček, zrcátko,

magnet), L-BOXX

Kabel kamery 1,5 m/8,3 mm,
kabel USB-C, karta MicroSD 32 GB,

příslušenství (háček, zrcátko,
magnet), L-BOXX

Kabel kamery 1,5 m/8,3 mm,
4x alkalické baterie AA,
adaptér na baterie AA1,

kabel USB-C, karta MicroSD 32 GB,
příslušenství (háček, zrcátko,

magnet), kartonová krabice

10 896,00 Kč*

13 184,16 Kč**

SKU: 0.601.241.401

9 456,00 Kč*

11 441,76 Kč**

SKU: 0.601.241.402

8 856,00 Kč*

10 715,76 Kč**

SKU: 0.601.241.400

AutoUp 150 cm ⌀8.3mm

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Napájení: Duální napájení (12 V, adaptér na baterie)
 ▶ Rozlišení fotoaparátu a obrazovky: 1280 x 720 px
 ▶ Velikost obrazovky: 5”
 ▶ Dokumentace prostřednictvím: Fotografie, video
 ▶ Konektivita: USB-C kabel, karta Micro SD
 ▶ Velikost interní paměti: 30 fotografií
 ▶ Robustnost kabelu fotoaparátu: IP 67
 ▶ Robustnost nářadí: IP54
 ▶ Hmotnost: 1,6 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Plánované datum uvedení: říjen 2023

 I 19



PROHLÉDNI SI NAŠE NOVÉ RUČNÍ 
NÁŘADÍ BOSCH PROFESSIONAL

NOVINKY

Univerzální výsuvný nůž na 
koberce 

1.600.A01.V3H
489,00 Kč*/591,69 Kč**

Vodováha 120 cm 
1.600.A01.V3Z

1 069,00 Kč*/1 293,49 Kč**

Sada nožů 3 ks
1.600.A02.7M4

1 049,00 Kč*/1 269,29 Kč**

 Set nože a čepelí 
1.600.A02.7M5

509,00 Kč*/ 615,89 Kč**

Vodováha 60 cm
1.600.A01.V3Y

709,00 Kč*/857,89 Kč**

Čepele pro výsuvné nože 50 ks
1.600.A01.V3J

489,00 Kč*/591,69 Kč**

Náhradní čepele 10 ks 
1.600.A01.6ZH

149,00 Kč*/180,29 Kč**

Vodováha 60 cm 
1.600.A01.6BP

1 259,00 Kč*/ 1 523,39 Kč**

Sada klíčů Torx 9 ks 
(10/15/20/25/27/30 

/40/45/50) 
1.600.A01.TH4

539,00 Kč*/652,19 Kč**

18mm řezací nůž 
1.600.A01.TH6

339,00 Kč*/410,19 Kč**

Vodováha 120 cm 
1.600.A01.6BR

2 059,00 Kč*/2 491,39 Kč**

Sada klíčů Hex 9 ks 
(1,5/2/2,5/3/4/5/6/8/10) 

1.600.A01.TH5
539,00 Kč*/652,19 Kč**

Sada nožů 2 ks 
1.600.A01.6BM

679,00 Kč*/821,59 Kč**

HEX A TX 
IMBUSOVÉ 
KLÍČE

VODOVÁHY

NOŽE A ČEPELE

S robustní 
a flexibilní 
konstrukcí pro 
profesionální 
použití

Velmi praktické vodováhy umožňují snadnou čitelnost z více pozic

Robustní, uživatelsky přívětivé nože pro různá použití a vždy přesné výsledky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.20 I



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Šroubovák PH 2x125 
1.600.A01.TG3

219,00 Kč*/264,99 Kč**

Diagonální boční kleště 
160 mm 

1.600.A01.TH9
389,00 Kč*/470,69 Kč**

Šroubovák SL 6.5x125 
1.600.A01.TG1

219,00 Kč*/264,99 Kč**

Šroubovák TX 30x125 
1.600.A01.V0E

219,00 Kč*/264,99 Kč**

GWT 20 a sada ručního 
nářadí 

1.600.A02.H5B
4 889,00 Kč*/5 915,69 Kč**

Šroubovák PZ 2x125 
1.600.A01.V08

219,00 Kč*/264,99 Kč**

Kleště s prodlouženými čelistmi  
200 mm 

1.600.A01.TH8
439,00 Kč*/531,19 Kč**

Šroubovák TX 10x75 
1.600.A01.V0A

169,00 Kč*/204,49 Kč**

Šroubovák TX 40x125
1.600.A01.V0F

219,00 Kč*/264,99 Kč**

Kladivo 
1.600.A01.6BT

679,00 Kč*/821,59 Kč**

Šroubovák SL 4.5x100 
1.600.A01.TF9

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Odizolovací kleště 160 mm 
1.600.A01.V03

489,00 Kč*/591,69 Kč**

Šroubovák TX 20x100 
1.600.A01.V0C

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada šroubováků 6 ks  
SL/PH/PZ/TX
1.600.A02.CV3

849,00 Kč*/1 027,29 Kč**

Měřicí pásmo 8 m
1.600.A01.V3S

679,00 Kč*/821,59 Kč**

Šroubovák SL 3.5x75 
1.600.A01.TF8

149,00 Kč*/180,29 Kč**

Kombinované kleště 
180 mm 

1.600.A01.TH7
439,00 Kč*/531,19 Kč**

Šroubovák TX 15x75 
1.600.A01.V0B

169,00 Kč*/204,49 Kč**

Sada šroubováků 6 ks SL/PH 
1.600.A01.6BF

949,00 Kč*/1 148,29 Kč**

Kombinovaná sada 
ručního nářadí 13 ks 

1.600.A02.7M3
1 599,00 Kč*/1 934,79 Kč**

Šroubovák SL 5.5x100 
1.600.A01.TG0

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada kleští 3 ks 
1.600.A01.6BG

1 119,00 Kč*/1 353,99 Kč**

Sada jednostranných 
vidlicových klíčů 10 ks 

1.600.A02.AU0
2 909,00 Kč*/3 519,89 Kč**

Opasek na nářadí 
a sada ručního nářadí 

1.600.A02.H5C
4 089,00 Kč*/4 947,69 Kč**

Šroubovák TX 25x100 
1.600.A01.V0D

199,00 Kč*/240,79 Kč**

Sada šroubováků 6 ks TX
1.600.A01.V09

849,00 Kč*/1 027,29 Kč**

Šroubovák PH 1x100 
1.600.A01.TG2

199,00 Kč*/240,79 Kč**

KLEŠTĚ

ŠROUBOVÁKY

OSTATNÍ

Robustní kleště s dlouhou životností pro profesionální práci

Robustní ocelový šroubovák pro profesionály s dlouhou životností

 I 21



Více informací na 
AMPShare.com

SPOUSTA ZNAČEK.
SPOUSTA NÁŘADÍ.
JEDEN AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM.
AMPShare je akumulátorový systém zastřešující více značek 
pro profesionály z oblasti řemesla a průmyslu.



700 mm

21 mm

VŠECHNY AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY JSOU KOMPATIBILNÍ
S PRODUKTY ALIANCE AMPSHARE

OBJEV VÝHODY PROCORE 18V – NAŠE 
ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE AKUMULÁTORŮ

V
ÝK

O
N

Č
LÁ

N
K

Y
Ř

ÍZ
EN

Í T
EP

LA

●  COOLPACK 2.0 technology více než zdvojnásobuje 
životnost standardních akumulátorů bez technologie 
COOLPACK

●  speciální materiál HDPE s velkou vnější plochou pro 
lepší odvod tepla

●  žádné vzduchové mezery mezi články: každý článek je 
zcela pokryt materiálem HDPE pro optimální odvod 
tepla

●  měděné konektory článků pro nižší odpor, menší ztráty 
výkonu a vysoce účinné uvolňování tepla

●  21700 vysoce výkonných článků
●  žádný paměťový efekt
●  žádný paměťový efekt
●  nižší vnitřní odpor článku a menší ztráty výkonu
●  vyšší proud po delší dobu pro náročnější aplikace

●   COOLPACK 1.0 zlepšuje odvod 
tepla zevnitř do vnější části 
akumulátoru, čímž se zvyšuje 
životnost a doba provozu

● 18650 standardních článků
●  žádný paměťový efekt
●  žádné samovybíjení

●  až do výkonu 864W ●  až 1800W 1 ekvivalentního výkonu s ProCORE 18V ≥ 5,5 Ah 
pro kabelové nářadí, optimální pro nářadí BITURBO

●  s ProCORE18V 4.0Ah výkon až 864 W, ProCORE je však 
kompaktnější a lehčí než standardní akumulátory

všechny naše akumulátory jsou kompatibilní s novým i stávajícím nářadím 
Bosch Professional stejné třídy napětíKOMPATIBILNÍ OD ROKU 2008:

PŘESVĚDČ SE SÁM – DOSÁHNI VÍCE S PROCORE18V 8.0AH

rychlejší odstranění materiálu.2
+30%

více děr.3
+70%

více děr.4
+151%

1 V závislosti na nářadí. 2 ProCORE18V 8.0Ah vs. GBA 18V 6.0Ah. Použití: dvouminutové broušení kovových
hran pomocí kotouče GWS 18V-125 SC s keramickou zrnitostí (2 608 601 502). 3 ProCORE18V 8.0Ah vs.
GBA 18V 6.0Ah. Vrtání otvorů do kusu měkkého dřeva o rozměrech 10x10 cm pomocí 32mm lopatkového
vrtáku. 4 ProCORE18V 8.0Ah vs. GBA 18V 6.0Ah. Použití: Vrtání otvoru o průměru 25 mm pomocí SDSplus;
beton C30/37.

Více informací najdeš na 
AMPShare.com

 I 23



JAKÉ FUNKCE APLIKACE PRO360 NABÍZÍ?

CO JE PRO360?
PRO360 je praktický a efektivní portál pro přístup 
k celé řadě služeb od Bosch Professional. Stačí se 
jednou zaregistrovat a začít využívat výhod všech 
aktuálních i budoucích služeb, včetně bezplatného 
prodloužení záruky k nářadí na 3 roky. 

Představujeme PRO360 – aplikaci, díky které máš všechny 
potřebné a důležité informace o svém elektrickém nářadí 
Bosch na dosah. S PRO360 stačí jediné klepnutí 
a dostaneš se k dalším potřebným informacím.

ZÁRUKA 3 ROKY
Prodluž si záruku na 3 roky snadno s PRO360 
přímo ve tvém telefonu nebo počítači. Tuto 
nabídku poskytujeme zdarma pro nářadí, 
měřicí přístroje Bosch Professional, 
včetně akumulátorů a nabíječek systému 
Bosch Professional.

Stačí zadat podrobnosti o tvém nářadí nebo 
vyzkoušet funkci skenování v telefonu. Získej 
prodlouženou záruku po registraci do 4 týdnů 
od nákupu.

HODNOCENÍ OD 
PROFESIONÁLŮ
Pokud jsi neustále v pohybu, máš 
snadný přístup k názorům skutečných 
profesionálů na nářadí Bosch!

Podívej se na hodnocení od ostatních 
uživatelů.

DIGITÁLNÍ ZÁRUČNÍ LIST
Taky tě štve, když nemůžeš najít záruční
list nebo jej ztratíš mezi všemi těmi
papíry? V PRO360 najdeš všechno své
nářadí na jednom místě a přehledně.

ZÍSKEJ ODMĚNY
Zaregistruj své nářadí Bosch Professional 
a získej prodlouženou záruku a hodnotné 
odměny!

Sbírej body za každé zaregistrované 18V 
nářadí a ty v aplikaci vyměň za odměny.

Kup víc a získej odměny od Bosch 
Professional!

INFORMACE O VÝROBKU
Pomocí mobilní aplikace získáš přístup ke 
katalogu produktů a stránce s podrobnostmi 
o produktu, kde najdeš informace o tvém 
nářadí.

ONLINE OBJEDNÁVKA 
OPRAVY
I přes svou vysokou kvalitu může tvoje 
elektrické nářadí Bosch někdy vypovědět 
službu. Pošli své nářadí do opravy rychle 
a pohodlně s PRO360!

Díky objednání opravy přímo za aplikace 
PRO360 budeš mít základní údaje o nářadí 
již předvyplněné. Vyplň chybějící údaje, 
odešli objednávku a zbytek už nech na 
přepravní společnosti a našich kvalifikovaných 
specialistech.

KDE NAJDU APLIKACI PRO360?
Začni se správou svého elektrického nářadí a získej snadný přístup
ke všem výhodám a službám ještě dnes.
Webová aplikace: pro360.com

* Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.

Zdarma ke 
stažení v Google
Play Store*

Zdarma ke 
stažení v Apple
App Store* 

PRO360
TVŮJ DIGITÁLNÍ SVĚT


